
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                   № 383 
 

Про продовження договору оренди комунального  
майна Виноградівської міської територіальної 
громади за адресою: с. Фанчиково, вул.Головна,2 
  

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 18 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 
Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 р. № 483, розглянувши заяву орендаря фізичної 
особи-підприємця Егреші К.В. від 25.08.2021р. щодо продовження терміну дії договору 
оренди нежитлових приміщень, з метою раціонального використання майна комунальної 
власності  Виноградівської міської територіальної громади, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Продовжити за результатами аукціону Договір оренди нерухомого майна від 

06.01.2015р. (зі змінами та доповненнями), укладеного на оренду нежитлових приміщень 
загальною площею 44 кв.м., розміщених в адмінбудівлі сільської ради, за адресою: с. 
Фанчиково, вул. Головна, 2  з  цільовим призначенням − розміщення аптеки. 

2.Доручити відділу комунального майна територіальної громади Виноградівської 
міської ради здійснити необхідні заходи щодо продовження договору оренди комунального 
майна відповідно до вимог чинного законодавства. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 
 
 
 
 
 


